

CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 29 DE ENERO AL 25 DE FEBRERO DE 2026



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO 60 UDS.
LA UD. SALE:

0,90
€

LA UD. SALE 0,88€
EXENTO DE IGIC

+UNIDADES +AHORRO
COMPRANDO 60 UDS.
LA UD. SALE:

0,89
€

LA UD. SALE 0,92€
EXENTO DE IGIC

+UNIDADES +AHORRO
COMPRANDO 60 UDS.
LA UD. SALE:

0,85
€

LA UD. SALE 0,94€
EXENTO DE IGIC

PRÉSIDENT

LECHE ENTERA, SEMI O DESNATADA 1 L



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
4 UDS. LA UD. SALE:

17,39
€

LA UD. SALE 18,99€ · 8,70€/KG
EXENTO DE IGIC

PHILADELPHIA
QUESO CREMA
2 KG



DIAMANTE
MAYONESA
10 KG

16,99
€

1,70€/KG
CON IGIC 17,50€



JAMESON WHISKY IRLANDES 1L 100 PIPERS WHISKY 1L

BALLANTINES WHISKY 1L CHIVAS REGAL WHISKY 12 AÑOS 1L

HAVANA CLUB RON ORIGEN 70 CL RAMAZOTTI LICOR 70 CL

BEEFEATER GINEBRA 1L PETRONI APERITIVO SPRITZ 1L

BEEFEATER GINEBRA BLACK 70 CL ABSOLUT VODKA 1L

SEAGRAM'S GINEBRA EXTRA SECA O,0 70 CL MALIBÚ LICOR COCO 1L

POR LA COMPRA
DE 6 BOTELLAS

REGALO

1 BOTELLA DE
RUAVIEJA
HIERBAS 70 CL

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

+UNIDADES



EMICELA
CACAHUETE FRITO
SALADO
1 KG

+UNIDADES +AHORRO
COMPRANDO
10 UDS LA UD. SALE:
2,79 €
1 UD. 3,19€ · CON IGIC 3,29€



LA ISLEÑA
PASTA CON VEGETALES
VARIEDADES 500 G

1,29 €
2,58€/KG
EXENTO DE IGIC

PESCAMAR
SARDINAS EN
ACEITE DE
GIRASOL O
TOMATE 115 G
(P.E. 75 - 81 G)

0,89 €
CON IGIC 0,92€



0,91 €
12,64€/KG
CON IGIC 0,94€

PESCAMAR
ATÚN EN ACEITE
DE GIRASOL
110 G (P.E. 72 G)



EUREKA
ATÚN EN ACEITE VEGETAL
220 G (P.E. 143 G)

2,69 €
18,82€/KG
CON IGIC 2,77€



1,29 €
2,58€/KG
EXENTO DE IGIC

LA COCHURA
GARBANZO
LECHOSO
500 G

DIAMANTE
MOSTAZA PICANTE,
DULCE O KETCHUP
900 G

3,19 €
3,55€/KG
CON IGIC 3,29€



DIAMANTE
ALIOLI
800 G

3,99 €
4,99€/KG
CON IGIC 4,11€



6,29 €
9,68€/KG
CON IGIC 6,48€

EL MARINAL
ATÚN EN ACEITE
DE GIRASOL
1 KG (P.E. 650 G)

2,79 €
0,93€/KG
CON IGIC 2,87€

EL PILAR
TOMATE FRITO
3 KG



LA UMBRETEÑA
ACEITUNA
MANZANILLA
VERDE S/HUESO
3,2 KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
3 UDS LA UD. SALE:

8,99 €

1 UD. 9,99€ · 2,81€/KG
CON IGIC 10,29€



+AHORRO

+UNIDADES +AHORRO

MIYA
AZÚCAR
BLANQUILLA
1 KG



LUNA DE MIEL
MIEL DE FLORES
500 G



5,99
€
11,98€/KG
CON IGIC 6,17€



+UNIDADES +AHORRO
COMPRANDO
24 UDS LA UD. SALE:
3,29
€
1 UD. 3,35€ · 9,14€/KG
CON IGIC 3,45€

NOCILLA
CREMA DE CACAO
ORIGINAL
O CHOCOLECHE
360 G



**PRECIO
ESPECIAL**

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
60 UDS LA UD. SALE:
1,01
€
1 UD. 1,10€
CON IGIC 1,13€



HELIOS
MERMELOGA FRESA
O MELOCOTÓN
PORCIONES 80 X 25 G

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
3 CAJAS LA UD. SALE:
8,99
€
1 CAJA 9,79€ · 0,12€/UD
CON IGIC 10,08€



4,85
€
16,16€/KG
CON IGIC 4,99€

COLACAO
SOLUBLE 0%
AZÚCARES AÑADIDOS
300 G

KELLOGG'S
CEREALES SPECIAL
K CLASSIC
335 G

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
30 UDS LA UD. SALE:
2,59
€
1 UD. 2,67€ · 0,87€/UD
CON IGIC 2,75€



4,99
€
9,98€/KG
CON IGIC 5,14€

GIMOKA
CAFÉ MOLIDO GRAN
GUSTO O INTENSO
2 X 250 G

LA ISLEÑA
CACAO A LA TAZA
250 G

+UNIDADES +AHORRO
COMPRANDO
20 UDS LA UD. SALE:
1,49
€
1 UD. 1,55€ · 5,96€/KG
CON IGIC 1,60€



1,47
€
0,06€/UD
CON IGIC 1,51€

HORNIMANS
INFUSIÓN
VARIEDADES
25 BOLSAS

MILKA
CHOCOLATE BISCOFF, OREO O LOTUS
GALLETAS CHOCOWAFER LECHE, MINI
WAFERS O MUNCHING BITES
OREO GALLETAS CROUNCHY BITES



ROSHEN
CARAMELOS
COFFEE LIKE
1 KG

5,99
€
CON IGIC 6,17€

+UNIDADES +AHORRO

OFERTÓN

ENTERA

2,69
€
1,23€/KG
EXENTO DE IGIC

SEMI DESNATADA

2,47
€
1,13€/KG
EXENTO DE IGIC



ASTURIANA

LECHE ENTERA O SEMI 2,2 L



1,20
€
EXENTO DE IGIC

1,19
€
EXENTO DE IGIC

1,18
€
EXENTO DE IGIC



2,99
€
4,99€/KG
CON IGIC 3,08€

ACTIMEL
DANONE VARIEDADES
6 UDS X 100 G



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
2 UDS LA UD. SALE:

5,55
€/KG
1 UD. 5,95€/KG
EXENTO DE IGIC

MILRAM
QUESO EDAM O GOUDA, EL KG

PASCUAL
LECHE
ENTERA, SEMI
O DESNATADA
1 L

18,99
€
CON IGIC 19,56€

ALMIREZ
PEPPERONI
LONCHAS 500 G

5,15
€
10,30€/KG
CON IGIC 5,30€



RENY PICOT
MANTEQUILLA
SIN SAL 1 KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
20 UDS LA UD. SALE:

10,99
€
1 UD. 11,99€
CON IGIC 12,35€

LA NIÑA DE CANARIAS
LECHE CONDESANDA
1 KG



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
16 UDS LA UD. SALE:

3,19
€
1 UD. 3,32€
EXENTO DE IGIC

22,85
€
0,11€/UD
CON IGIC 23,54€



RENY PICOT
MANTEQUILLA
MICROTARRINAS
200 X 8 G

EL POZO
JAMÓN COCIDO
EN SU JUGO
EL KG

8,99
€/KG
CON IGIC 9,26€/KG



5,25
€/KG
CON IGIC 5,41€/KG



MONTESANO
BACON
ARTESANO
1/2 PIEZA
EL KG

13,75
€
EXENTO DE IGIC



8,79
€/KG
EXENTO DE IGIC

RIBERA DEL TAJO
QUESO SEMICURADO
MEZCLA, EL KG



12,39
€/KG
CON IGIC 12,76€/KG

4,49
€/KG
CON IGIC 4,62€/KG

LANGOSTINO
DE CULTIVO
CRUDO (60/70)
EL KG

ALFRISA
PULPO CRUDO
BANDEJA (1/2 KG)
EL KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
10 UDS LA UD. SALE:
4,49
€
1 UD. 4,89€ - 6,99€/KG
CON IGIC 5,04€

TUBO DE POTA
BOLSA 1 KG
(P.E. 700 G)



EXKIMO
PESCADITO
500 G

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
16 UDS LA UD. SALE:
2,25
€
1 UD. 2,39€ - 4,50€/KG
CON IGIC 2,46€



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
10 UDS LA UD. SALE:
3,79
€
1 UD. 4,09€ - 4,74€/KG
CON IGIC 4,21€

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
3 UDS LA UD. SALE:
8,99
€
1 UD. 9,59€ - CON IGIC 9,88€



FRIPOZO
TIRES DE
PECHUGA DE
POLLO CAJÚN
1 KG

FRESAS EXTRA
2,5 KG

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
4 UDS LA UD. SALE:
5,99
€
1 UD. 6,29€ - 2,40€/KG
EXENTO DE IGIC



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
6 CAJAS LA CAJA SALE:
3,99
€
1 CAJA. 4,49€ - 4,01€/KG
CON IGIC 4,62€

KALISE
HELADO VAINILLA/
TURRÓN, CHOCOLATE
O NATA/FRESA
4 UDS X 280 G

CARNES

PATA ENTERA DE
CERDO AL VACÍO, (KG)

4,49
€/KG
EXENTO DE IGIC

COSTILLAS DE
CERDO EN TIRAS,
CONGELADAS, EL KG

5,79
€/KG
EXENTO DE IGIC

EL POZO, CERDO
MAGRETA ADOBADA
O AJILLO, EL KG

5,39
€/KG
CON IGIC 5,55€/KG

POLLO JAMONCITO
ALA CONG, 1 KG

2,99
€
EXENTO DE IGIC

CORDERO PATA
CONGELADA, EL KG

11,99
€/KG
EXENTO DE IGIC

MENCEYES PECHUGA
POLLO EMPANADA
FILETEADA,
CONGELADA, 2KG

16,99
€
8,50€/KG
CON IGIC 17,50€

+UNIDADES

0,46
€
0,92€/L
EXENTO DE IGIC

FIRGAS
AGUA CON GAS
50 CL



FUENTE UMBRIA
AGUA SIN GAS
1,5 L

0,40
€
0,27€/L
EXENTO DE IGIC



SCHWEPPES
TÓNICA
200 ML

0,64
€
3,20€/L
CON IGIC 0,67€

vitalia
AGUA
5 L

VITALIA
AGUA S/GAS
GARRAFA
5 L

2ª UD. AL 50%
POR LA COMPRA DE 2 UD.
LA UNIDAD SALE:
0,82
€
1 UD. SALE 1,09€ · 0,17€/L
EXENTO DE IGIC



0,48
€
1,46€/L
CON IGIC 0,50€

SEVEN UP
LIMA LIMÓN
REGULAR O ZERO
33 CL



2,92
€
1,95€/L
CON IGIC 3,12€

TROPICAL
CERVEZA
6 X 25 CL

DORADA
CERVEZA PILSEN
6 X 25 CL

JUVER
NECTAR SELECCIÓN
VARIEDADES 25 CL

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
96 UDS. LA UD. SALE:
0,57
€
1 UD. 0,60€ · 2,28€/L
CON IGIC 0,62€



HEINEKEN
CERVEZA
33 CL

0,38
€
1,16€/L
CON IGIC 0,41€

0,87
€
2,64€/L
CON IGIC 0,93€



CORONA
CERVEZA
33 CL

0,59
€
1,79€/L
CON IGIC 0,63€

HEINEKEN
CERVEZA 0,0%
33 CL



1906
CERVEZA RED
VINTAGE
6 UDS X 33 CL

5,49
€
2,78€/L
CON IGIC 5,87€



2,39
€
1,60€/L
EXENTO DE IGIC

ESTRELLA GALICIA
CERVEZA 0,0%
TOSTADA
6 UDS X 25 CL

+AHORRO

VETERANO
BEBIDA
ESPIRITUOSA
1 L

MAGNO
BRANDY
SOLERA 70 CL

103
BRANDY
SOLERA 1 L

OFERTÓN

6X5



OFERTÓN

POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS
**DESCUENTO
DE 7%**



BELARROSSA
VINO BLANCO
SEMIDULCE
75 CL

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
1 CAJA LA UD. SALE:
2,95
€
1 UD. 3,19€
CON IGIC 3,41€



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
1 CAJA LA UD. SALE:
1,75
€
1 UD. 1,89€
CON IGIC 2,02€

EL VERDEJO
VINO BLANCO
75 CL



CONDE CARALT
CAVA BRUT NATURE,
BRUT O SEMI
75 CL

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
1 CAJA LA UD. SALE:
4,69
€
1 UD. 4,89€
CON IGIC 5,23€



AZZULO
VINO BLANCO
SEMIDULCE CAMPO
DE BORJA 75 CL

+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
1 CAJA LA UD. SALE:
3,19
€
1 UD. 3,39€
CON IGIC 3,63€



+UNIDADES +AHORRO

COMPRANDO
1 CAJA LA UD. SALE:
6,69
€
1 UD. 6,89€
CON IGIC 7,37€



MARQUÉS DE CÁCERES
VINO TINTO CRIANZA
D.O. RIOJA
75 CL

SAN VALENTÍN
VINO BLANCO
D.O. CATALUÑA
75 CL

+UNIDADES +AHORRO
COMPRANDO
1 CAJA LA UD. SALE:
3,99
€
1 UD. 4,29€
CON IGIC 4,59€



5+1



WAN GULD
GINEBRA
1 L

KARLOVA
VODKA
1 L

HAVANA CLUB
RON AÑEJO
7 AÑOS 70 CL

HAVANA CLUB
RON CUBANO
3 AÑOS 70 CL

HAVANA CLUB
RON 5 AÑOS
70 CL

POR LA COMPRA
DE 4 BOTELLAS
REGALO

BOT. RON ORIGEN
HAVANA CLUB
70 CL



FERNET
BRANCA
AGUARDIENTE
70 CL

POR LA COMPRA
DE 1 BOTELLA
REGALO
1 LATA DE COCA
COLA REGULAR
33 CL



SPECHT
LICOR POMELO
70 CL

SPECHT
PAMPelmanse
LICOR POMELO
ROSE 70 CL



ALDEA
RON BLANCO
70 CL

8,99
€
CON IGIC 10,34€



POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS
**DESCUENTO DE
2,06€**
1,03€ X BOT.

BOMBAY
SAPPHIRE
GINEBRA
70 CL



COLHOGAR
PAPEL DE
COCINA ADAPT, 2
ROLLOS

2ª UD. AL 50%

**COMPRANDO
2 UDS LA UD. SALE:
0,75
€
1 UD. 1,00€ · 0,38€/ROLLO
CON IGIC 1,03€**



2ª UD. AL 50%

**COMPRANDO
2 UDS LA UD. SALE:
4,50
€
1 UD. 6,00€ · 0,38€/ROLLO
CON IGIC 6,18€**

**COLHOGAR
HIGIÉNICO PURE
NATURAL
12 ROLLOS**



TULIPÁN NEGRO
GEL VARIEDADES
650 ML

+UNIDADES +AHORRO

**COMPRANDO
3 UDS LA UD. SALE:
1,29
€
1 UD. 1,49€ · 1,99€/L
CON IGIC 1,59€**

**10,99
€
CON IGIC 11,76€**

ÁLVAREZ GOMEZ
COLONIA LATA
VARIEDADES
300 ML + EMULSIÓN
O 150 ML + 30 ML



SCOTCH-BRITE
ESTROPAJO
SALVAÑAS DUPLO
2 UNIDADES

**0,89
€
0,45/UD
CON IGIC 0,92€**



**19,95
€
3,33/ROLLO
CON IGIC 20,55€**

PROTISA
BOBINA SECAMANOS
AZUL GOFRADA
6 ROLLOS



+UNIDADES +AHORRO

**COMPRANDO
3 UDS LA UD. SALE:
2,19
€
1 UD. 2,39€ · 0,04€/LAV
CON IGIC 2,46€**

VERNEL
SUAVIZANTE
CONCENTRADO
VARIEDADES
60 LAVADOS



CIF
LIMPIADOR NORMAL
O LIMÓN CREMA 750
ML

+UNIDADES +AHORRO
**COMPRANDO
6 UDS LA UD. SALE:
2,59
€
1 UD. 2,59€ · 3,19€/L
CON IGIC 2,67€**



**3,75
€
0,19/UD
EXENTO DE IGIC**



KIDEL
DESENGRASANTE
ENÉRGICO
PROFESIONAL
5 L

+UNIDADES +AHORRO
**COMPRANDO
3 UDS LA UD. SALE:
8,25
€
1 UD. 8,79€ · 1,65€/UD
CON IGIC 9,05€**



FLOTA
DETERGENTE
LÍQUIDO
VARIEDADES
100 LAVADOS

**6,19
€
0,07€/DOSIS
CON IGIC 6,38€**

SAN
PERFUMADOR
LÍQUIDO
VARIEDADES
40 DOSIS

**2,61
€
0,07€/DOSIS
CON IGIC 2,69€**



SAPLEX
BOLSAS DE
BASURA
EXTRA
20 UDS

GRAN CANARIA

ARGUINEGUÍN

Arguineguín, Mogan
928 73 50 76

PLAYA DEL INGLÉS

Maspalomas
928 76 87 44

EL SEBADAL

Las Palmas de Gran Canaria
928 46 00 43

LAS TORRES

Las Palmas de Gran Canaria
928 48 08 32

GUÍA

Guía
928 88 27 87

TAGOROR

Telde
928 71 06 20

CRUCE DE ARINAGA

Agüimes
673 51 55 96

LA PALMA

Breña Alta · 922 42 95 33

TENERIFE

CHAFIRAS

Las Chafiras · 922 73 51 01

ADEJE

Adeje · 922 78 11 68

MAYORAZGO - COSTA SUR

Santa Cruz de Tenerife
922 20 01 79

LAS ARENAS

Las Arenas
922 32 07 95

FUERTEVENTURA

PUERTO DEL ROSARIO

Puerto del Rosario
928 53 13 53

LANZAROTE

Playa Honda · 928 82 11 94

PLAYA BLANCA

Yaiza · 928 51 93 25

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Clés, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

Nuestros centros disponen de SERVICIO A DOMICILIO
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



Somos
SOSTENIBLES